Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» марта 2016 г.              с. Ермаковское                      № 117-п

О внесении изменений в постановление администрации
Ермаковского района от 23.09.2013г. № 610-п
«О межведомственной комиссии по обеспечению
реализации программы Красноярского края по
оказанию содействия добровольному переселению
в Российскую Федерацию соотечественников,
проживающих за рубежом на 2013-2020 годы»

 В целях повышения эффективности работы межведомственной комиссии по реализации программы Красноярского края «По оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом» на 2013-2020 годы, выработки согласованных решений о целесообразности, а также возможности территории  принять потенциальных участников программы администрация  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение №1 постановления администрации Ермаковского района от 23.09.2013г. № 610-п «О межведомственной комиссии по реализации программы Красноярского края по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом» на 2013-2020 годы, изложив его согласно приложению к настоящему постановлению;
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Глава Ермаковского района                                                                                М.А. Виговский

     Приложение N1
к Постановлению администрации района
             от 01.03.2016г. № 117-п
Состав межведомственной комиссии «По обеспечению реализации программы Красноярского края по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом» на 2013-2020 годы
Добросоцкая Ирина Петровна	- заместитель главы администрации
                                                                     Ермаковского района по социальным и
                                                                     общественно-политическим вопросам,
                                                                     председатель комиссии;
Нелюбов Дмитрий Викторович	- начальник отдела сельского     хозяйства
                                                                    администрации  Ермаковского района,
                                                                    заместитель  председателя комиссии;
Осинцева Ирина Павловна                 - специалист 1 категории отдела
                                                                    земельных и имущественных отношений
                                                                    администрации Ермаковского района,
                                                                    секретарь комиссии
Члены комиссии:
Ситников Борис Иванович                  - директор КГКУ «Центр занятости
                                                                      населения» Ермаковского района
                                                                      (по согласованию);
Исакова Ирина Викторовна                - руководитель Управления образования
                                                                      администрации    Ермаковского района;
Верфель Жанна Александровна         - начальник отдела культуры
                                                                  администрации Ермаковского района;
Синеокова Марина Сергеевна            - руководитель Управления  социальной
                                                                      защиты населения  администрации
                                                                      Ермаковского района;
[bookmark: bookmark0]Колосов Олег Алексеевич                    - главный врач КГБУЗ «Ермаковская РБ»
Пумбрасов Максим Александрович   - начальник ОПМО МВД России
«Шушенский» (по согласованию);
Жулин Николай Александрович         - начальник территориального пункта
                                                                       УФМС России по Красноярскому краю
                                                                     в Ермаковском районе (по согласованию);
Мурашкина Надежда Леонидовна        - заместитель председателя
координационного Совета профсоюзных организаций Ермаковского района
(по согласованию);
Рыбакова Ольга Андреевна                 - главный специалист по правовым
[bookmark: _GoBack]                                                                      вопросам

Главы сельсоветов  (по согласованию в зависимости от заявленной участником
Программы территории вселения)